
 
 
 

 
УКРАЇНА 

ОПОРНИЙ ЗАКЛАД  
ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

 МАШІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
МАШІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
_____________________________________________________________ 

39400. смт.Машівка, вул.Ю.Печериці, 9а.  тел. 8 05364 9-10-85 
E-mail: mashivka-school@ukr.netКод ЄДРПОУ 23551725 

 
НАКАЗ 

 
05.11.2023 року 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​               № 92 
Про організацію І рівня підтримки та 
роботу команди супроводу  в 2-А класі  
 
Відповідно статті 19,20 Закону України «Про освіту», Постанови Кабінету 
Міністрів України від 15.09.2021р. № 957 «Про порядок організації 
інклюзивного навчання у закладах загальної середньої освіти», Постанови 
Кабінету Міністрів України від 21.07.2021 за №765 «Про внесення змін до 
деяких постанов Кабінету Міністрів України щодо організації навчання осіб 
із особливими освітніми потребами»,заяви матері учениці 2-А класу 
Яременко Мілани та з метою реалізації права дітей з особливими освітніми 
потребами на освіту за місцем проживання, їх соціалізації та інтеграції в 
суспільство 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Організувати І рівень підтримки для учениці 2-А класу Яременко Мілани 
із 10.11. 2023 року. 

2.Затвердити склад команди психолого-педагогічного супроводу для 
учениці 2-А класу Яременко Мілани: 
1. Козіна Н.В. – заступник директора з навчально-виховної роботи; 
2. Литвиненко Л.В. – класний керівник 2-А класу; 
3. Возна В.В. – учитель англійської мови; 
5. Бондаренко Ю.Г. – учитель інформатики; 
6. Тур О.І. – учитель музики; 
7. Скуб Н.С. – соціальний педагог; 
8. Михайлюк А.О. – практичний психолог; 
9. Нан’єва А.В. – учитель-логопед, фахівець ІРЦ; 
10. Яременко С.І. – мама учениці. 

mailto:mashivka-school@ukr.net


     3. Членам команди психолого-педагогічного супроводу провести оцінку 
потреби в наданні підтримки в закладі освіти для учениці 2-А класу 
Яременко Мілани та:  
       3.1.Розробити індивідуальну програму розвитку для учениці 2-А класу 
Яременко Мілани на період 6 місяців. 

    3.2.Проводити регулярні наради-консультації педагогічних працівників з 
метою оцінювання вибраних методів навчання.  

   3.3. Надавати систематичну консультативну допомогу вчителям, які 
викладають у класі, в якому навчається учениця із І рівнем підтримки, у 
створенні сприятливих умов адаптації, психологічно 
комфортного перебування в учнівському колективі. 
     4. Класному керівникові(у) Литвиненко Л. В.:  

 4.1. Забезпечити особистісно-зорієнтований підхід до організації 
навчально-виховного процесу, враховуючи особливі освітні потреби учениці. 

  4.2. Здійснювати оцінювання навчальних досягнень учениці за 
критеріями оцінювання навчальних досягнень та обсягом матеріалу, 
визначеним індивідуальною навчальною програмою та з урахуванням 
особливих освітніх потреб. 
            4.3. Залучати ученицю із І рівнем підтримки до позакласних та 
позашкільних заходів з урахуванням її інтересів, нахилів, здібностей, 
побажань, індивідуальних особливостей навчально-пізнавальної діяльності та 
стану здоров’я. 
      5. Практичному психологу Михайлюк А.О. та соціальному педагогу Скуб 
Н.С. здійснювати психолого-педагогічний супровід учениці із І рівнем 
підтримки. 
     6. Вчителю-логопеду Нан’євій А.В. надавати логопедичні послуги 
відповідно до визначених потреб дитини. 
      7. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Козіній Н.В,: 

 7.1. Взяти під контроль: 
         – організацію навчання учениці 2-А класу із І рівнем підтримки; 
         – здійснення аналізу результативності навчально-виховного процесу в 
класі із І рівнем підтримки. 

8. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
 
Директор ліцею​ ​ ​ ​ ​ ​ Зоя ГАЛЬЧЕНКО 

 
        Ознайомлені: 
​ ​  

Надія КОЗІНА     ​                     ​​ Любов ЛИТВИНЕНКО 

Вікторія ВОЗНА                          ​ Анастасія МИХАЙЛЮК 

Юлія БОНДАРЕНКО                  ​ Анжела НАН’ЄВА 

Олександр ТУР                             ​ Наталія СКУБ 
 


	ОПОРНИЙ ЗАКЛАД  
	ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 
	 МАШІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
	МАШІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

